stamnummer
31974001
31970006
31977001
31990001
31993003
12014009
32006003
31971014
31972001

Totaal
Totaal

Totaal

clubnaam

WTC SPORTIEF- AS VZW
W.T.C.GENKER TRAPPERS

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
W.T.C. HAM

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
WTC DE LANTERFANTERS

HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO
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